CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 021, DE 06 DE MARÇO DE 2020

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 06/03/2020,

tendo em vista o constante no processo nº 23078.502138/2020-01 e o

resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os Conselheiros

CARLOS HENRIQUE VASCONCELLOS HORN
LUIS DA CUNHA LAMB e

SORAYA MARIA VARGAS CORTES

para compor Comissão Especial que deverá proceder à análise da proposta

de concessão do título de Doutor Honoris Causa a LUIS CARLOS BRESSER
GONÇALVES PEREIRA.

Porto Alegre, 06 de março de 2020.

(o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,
Reitor.